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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 134/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
11 декември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Кристална сала

СЕДНИЦА БР. 3 НА ПОСТОЈАНА АНКЕТНА КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА СЛОБОДИТЕ И ПРАВАТА НА ГРАЃАНИНОТ
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	-
	Јавна расправа на тема: „70 години Универзална декларација на правата на човекот: Осврт“


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог - закон за употреба на јазиците - II читање.
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